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Protokół Nr XXVI/12 

sesji Rady Miejskiej w Czempiniu 

odbytej w dniu 29 października 2012 roku 

o godzinie 16.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu 

 

Obrady rozpoczęto w dniu 29 października 2012 roku o godzinie 16.00. 

Obrady zakończono w dniu 29 października 2012 roku o godzinie 17.40. 

W XXVI sesji Rady Miejskiej udział wzięło 14 radnych. 

Ponadto, uczestniczyli w niej: 

 Burmistrz Gminy Czempiń - Dorota Lew – Pilarska; 

 Zastępca Burmistrza Gminy Czempiń – Jan Adam Kaźmierczak;  

 Skarbnik Gminy Czempiń – Dorota Lew-Pilarska; 

 Sekretarz Urzędu Gminy Czempiń – Aleksandra Marciniak;  

 Radni Rady Powiatu Kościańskiego – Bożena Stróżyk i Piotr Nowakowski; 

 Przewodniczący Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej Bolesław Ratajczak; 

 Przedstawiciele Posterunku Policji w Czempiniu –Adam Kaźmierczak i Łukasz 

Szczerbal; 

 Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych; 

 Kierownicy Referatów Urzędu Gminy Czempiń; 

 Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu; 

 Przedstawiciele Stowarzyszenia Oświatowego im. Dezyderego Chłapowskiego – 

Leszek Majchrzak i Jan Beba; 

 Mieszkańcy gminy Czempiń. 

 Media.  

 

Do punktu 1 porządku obrad: 

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: 13 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” powołała na Sekretarza 

obrad XXVI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Jarosława Koniecznego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak w dniu 29 października 

2012 roku o godzinie 16.00 otworzył XXVI sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz 

gości oświadczył, że zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Do punktu 2 porządku obrad: 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że radni 

Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad XXVI sesji.  

Do przedłożonego porządku obrad uwag nie wniesiono. 
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Wobec powyższego porządek obrad posiedzenia przedstawiał się w sposób następujący:  

 

1. Otwarcie obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 

4. Wręczenie stypendiów oświatowych Stowarzyszenia Oświatowego im. Dezyderego 

Chłapowskiego uczniom z terenu Gminy Czempiń. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Czempiń  na lata 2012-2020. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czempiń na 2012 rok.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od 

nieruchomości.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta  dla celów wymiaru podatku 

rolnego na rok 2013.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLV/282/06 Rady Miejskiej  

w Czempiniu   z dnia 9 lutego 2006r. w sprawie regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Lokalnego 

Programu Rewitalizacji miasta Czempinia na lata 2012-2020.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z komunalnych obiektów sportowych.  

15. Informacja Burmistrza Gminy Czempiń dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych   

przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy, osób zarządzających i członków organu zarządzającego gminną 

osobą prawną oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu wójta 

złożonych według stanu na dzień 31 grudnia 2011 roku. 

16. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu dotycząca oświadczeń 

majątkowych złożonych przez radnych Rady Miejskiej w Czempiniu według stanu na 

dzień 31 grudnia 2011 roku. 

17. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Czempiń w okresie międzysesyjnym. 

18. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu z  działalności w okresie 

międzysesyjnym.  

19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

20. Wolne głosy i wnioski. 

21. Zakończenie obrad XXVI sesji.  

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie przegłosowała 

powyższy porządek obrad XXVI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu.  
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Do punktu 3 porządku obrad: 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że 

zapoznał się z protokołem z XXV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu                     

25 września 2012 roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego treści.   

 

Radny Jarosław Konieczny nadzorujący sporządzenie protokołu z XXV sesji Rady Miejskiej                    

w Czempiniu poinformował, że zapoznał się z protokołem z XXV sesji i nie wnosi zastrzeżeń 

co do jego treści oraz zawnioskował o przyjęcie go przez Radę Miejską w Czempiniu bez 

odczytania.  

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: 14 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się” przyjęła protokół z 

XXV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 29 października 2012 

roku.  

 

Do punktu 4 porządku obrad: 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Jerzy Krzyżostaniak oddał głos przedstawicielom 

Stowarzyszenia Oświatowego im. Dezyderego Chłapowskiego – Leszkowi Majchrzakowi i 

Janowi Beba. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Jerzy Krzyżostaniak, Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota 

Lew-Pilarska oraz przedstawiciele Stowarzyszenia Oświatowego im. Dezyderego 

Chłapowskiego – Leszek Majchrzak i Jan Beba wręczyli stypendia i złożyli gratulacje 

stypendystom z gminy Czempiń – Darii Łącznej i Mateuszowi Ruszkowskiemu.  

 

  

Do punktu 5 porządku obrad: 

 

Interpelacje złożyli:  

1. Radny Stanisław Turno w sprawach: 

1. Udzielenie informacji, ile wniosków o dofinansowanie inwestycji gminnych ze 

środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w ramach perspektywy 

finansowej 2007-2013 zostało złożonych przez Burmistrza Gminy Czempiń, wraz ze 

wskazaniem ile wniosków zostało odrzuconych oraz z jakiego powodu (odrębnie dla 

każdego ze sporządzonych i złożonych wniosków. Wskazanie czy w ramach ww. 

perspektywy finansowej Burmistrz Gminy Czempiń zamierza ubiegać się o 

dofinansowanie jakiejkolwiek inwestycji ze „środków unijnych”. 

2. Stworzenie programu gminnego w celu podjęcia działań na rzecz nowych zasadzeń 

drzew oraz zarezerwowanie środków w budżecie gminy na 2013 rok na ten cel. 

3. zamieszczenia na stronie internetowej Urzędu Gminy, w zakładce BIP protokołów z 

sesji w ciągu 7 dni po sesji. 
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2. Radny Aleksander Wieliński w sprawach: 

1. Skrócenie drzew i przycięcie gałęzi bocznych w brzozach rosnących przy ul. 

Mackiewicza w Czempiniu (przy posesji pana Piaseckiego). 

2. Sprzątnięcie opadających liści z drzew na ul. Żeromskiego w Czempiniu. 

 

 

Do punktu 6 porządku obrad:  

 

Do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czempiń  na 

lata 2012-2020 przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempiń - 

Halinę Łączną, uwag nie wniesiono.  

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: 13 głosami „za” i przy  

1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XXVI/201/12 Rady Miejskiej w 

Czempiniu z dnia 29 października 2012 roku w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Czempiń  na lata 2012-2020 przedstawioną wraz z 

uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempiń-Halinę Łączną. 

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.    

 

 

Do punktu 7 porządku obrad: 

 

Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Czempiń 

na 2012 rok przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempiń – 

Halinę Łączną , uwag nie wniesiono.  

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: 13 głosami „za” i przy  

1 głosie „wstrzymującym się” podjęła  uchwałę Nr XXVI/202/12 Rady Miejskiej 

w Czempiniu z dnia 29 października 2012 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czempiń na 2012 rok  przedstawioną wraz z 

uzasadnieniem przez Skarbnik – Halinę Łączną. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.    

 

 

Do punktu 8 porządku obrad:  

 

Do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od 

nieruchomości przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Zastępcę Burmistrza Gminy 

Czempiń - Jana Kaźmierczaka, uwag nie wniesiono.  

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: 12 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę                  

Nr XXVI/203/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 października 2012 roku                     

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości 
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przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Zastępcę Burmistrza Gminy Czempiń – 

Jana Kaźmierczaka. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.    

 

 

Do punktu 9 porządku obrad:  

 

Do projektu uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta  dla celów wymiaru podatku 

rolnego na rok 2013 przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Zastępcę Burmistrza 

Gminy Czempiń - Jana Kaźmierczaka, uwagi wnieśli: 

 

Radny Tadeusz Fabiś odczytał opinię Komisji Rolnictwa w sprawie ustalenia ceny 1 q żyta. 

Komisja Rolnictwa zaproponowała obniżenie ceny 1 q żyta do kwoty 63 zł za 1q żyta. 

 

Radny Jarosław Konieczny złożył formalny wniosek by pozostawić stawkę podatku rolnego 

na poziomie roku obecnego tj. 60 zł za 1 q żyta.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Jerzy Krzyżostaniak przystąpił do głosowania. 

 

Radny Krzysztof Sankiewicz zauważył, że Przewodniczący Rady Miejskiej powinien zacząć 

głosowanie od wniosku najdalej idącego, czyli od najniższej stawki, tj. 60 zł za 1 q żyta. 

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: 3 głosami „za”, 7 głosami 

„przeciw” i 4 głosami „wstrzymującymi się” odrzuciła wniosek radnego 

Jarosława Koniecznego, czyli obniżenie ceny skupu 1 q żyta do kwoty 60 zł za 1 q 

żyta. 

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: 10 głosami „za”, 3 głosami 

„przeciw” i 1 głosem „wstrzymującym się” przyjęła wniosek Komisji Rolnictwa. 

 

 

Radny Krzysztof Sankiewicz opuścił salę obrad bez wcześniejszego powiadomienia 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

W związku z zaistniałym zamieszaniem Przewodniczący Rady Miejskiej – Jerzy 

Krzyżostaniak przystąpił do ponownego przegłosowania wniosku Komisji Rolnictwa. 

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: 8 głosami „za”, 1 głosem 

„przeciw” i 4 głosami „wstrzymującymi się” podjęła uchwałę Nr XXVI/204/12 

Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 października 2012 w sprawie obniżenia 

ceny skupu żyta  dla celów wymiaru podatku rolnego na rok 2013 

przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Zastępcę Burmistrza Gminy 

Czempiń - Jana Kaźmierczaka. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
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Do punktu 10 porządku obrad:  

 

Do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Zastępcę Burmistrza Gminy 

Czempiń – Jana Adama Kaźmierczaka, uwag nie wniesiono.  

 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 

uchwałę Nr XXVI/205/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 października  

2012 roku w sprawie obniżenia ceny skupu żyta  dla celów wymiaru podatku 

rolnego na rok 2013 przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Zastępcę 

Burmistrza Gminy Czempiń - Jana Kaźmierczaka. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.    

 

 

Do punktu 11 porządku obrad: 

 

Do projektu uchwały w sprawie opłaty targowej przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 

Burmistrza Gminy Czempiń –Dorotę Lew - Pilarską, uwag nie wniesiono.  

  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 

uchwałę Nr XXVI/206/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 października  

2012 roku w sprawie opłaty targowej przedstawionego wraz z uzasadnieniem 

przez Burmistrza Gminy Czempiń – Dorotę Lew-Pilarską. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.    

 

 

Do punktu 12 porządku obrad: 

 

Do projektu uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości przedstawionego 

wraz z uzasadnieniem przez Burmistrza Gminy Czempiń –Dorotę Lew - Pilarską, uwag nie 

wniesiono.  

  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 

uchwałę Nr XXVI/207/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 października  

2012 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości przedstawionego 

wraz z uzasadnieniem przez Burmistrza Gminy Czempiń – Dorotę Lew-Pilarską. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.    

 

 

Do punktu 13 porządku obrad: 

 

Do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLV/282/06 Rady Miejskiej  

w Czempiniu z dnia 9 lutego 2006 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 



7 

 

ścieków przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Inwestycji i 

Infrastruktury Technicznej – Jana Marciniaka, uwag nie wniesiono.  

  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 

uchwałę Nr XXVI/208/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 października  

2012 roku w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Inwestycji i 

Infrastruktury Technicznej – Jana Marciniaka. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.    

 

 

Do punktu 14 porządku obrad:  

 

Do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Lokalnego 

Programu Rewitalizacji miasta Czempinia na lata 2012-2020 przedstawionego wraz z 

uzasadnieniem przez Burmistrza Gminy Czempiń –Dorotę Lew - Pilarską, uwag nie 

wniesiono.  

  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 

uchwałę Nr XXVI/209/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 października  

2012 roku w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Lokalnego 

Programu Rewitalizacji miasta Czempinia na lata 2012-2020 przedstawionego 

wraz z uzasadnieniem przez Burmistrza Gminy Czempiń –Dorotę Lew – Pilarską. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.    

 

 

Do punktu 15 porządku obrad: 

 

Do projektu uchwały w sprawie opłat za korzystanie z komunalnych obiektów sportowych 

przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Inspektora ds. Kultury i Oświaty – Huberta 

Włodarczaka, uwag nie wniesiono.  

  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 

uchwałę Nr XXVI/210/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 października  

2012 roku opłat za korzystanie z komunalnych obiektów sportowych 

przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Inspektora ds. Kultury i Oświaty – 

Huberta Włodarczaka. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.    

 

Radna Irena Grzelka poprosiła Przewodniczącego Rady Miejskiej o wyrażenie zgody na 

opuszczenie sali obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Jerzy Krzyżostaniak wyraził zgodę. 
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Do punktu 16 porządku obrad: 

 

Informację Burmistrza Gminy Czempiń dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych przez 

zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy, osób zarządzających i członków organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz 

osób wydających decyzje administracyjne w imieniu wójta złożonych według stanu na dzień 

31 grudnia 2011 roku odczytała Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew-Pilarska. 

Informacja stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

 

Do punktu 17 porządku obrad:  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak przedstawił 

informację dotyczącą oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady Miejskiej             

w Czempiniu według stanu na dzień 31 grudnia 2011 roku.  

Informacja stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

 

Do punktu 18 porządku obrad: 

 

Do sprawozdania Burmistrza Gminy Czempiń wraz z wykazem zarządzeń stanowiącego 

załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Radna Elżbieta Grygier poprosiła o wyjaśnienie do punktów 35 oraz dot. wyborów Zarządów 

Osiedli. 

 

Radny Jacek Jaśkowiak poprosił o wyjaśnienie do punktu 24. 

 

Burmistrz Dorota Lew – Pilarska udzieliła wyjaśnień w sprawie: 

 Wyborów Zarządów Osiedli: Burmistrz Gminy Czempiń poinformowała, że do tej 

pory odbyły się wybory w sześciu osiedlach, z czego w trzech osiedlach wybory 

odbyły się dwa razy i w nich nie wybrano Zarządów ze względu na brak frekwencji 

podczas zebrania. 

 Punkt 24: Burmistrz Gminy Czempiń poinformowała, że brała udział wraz z 

Dyrektorem Biura ZM CZO „Selekt” brała udział w szkoleniu dot. nowej ustawy  

odpadowej wchodzącej w życie od 1 lipca 2013 roku. Poinformowała, że stawka za 

segregowane odpady będzie wynosiła 10 zł/mc a za niesegregowane – 15zł/mc. 

 Punkt 35: Burmistrz Gminy Czempiń poinformowała, że w projekcie projektu Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Poznańskiego Obszaru Metropolitalnego jest 

uwzględniona obwodnica miasta Czempinia  i to był główny temat spotkania. Po 

powstaniu obwodnicy drogi wojewódzkie przejdą na własność powiatu i gminy. 
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Do punktu 19 porządku obrad: 

 

Do sprawozdania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu stanowiącego załącznik nr 

15 do niniejszego protokołu, uwag nie wniesiono. 

 

 

Do punktu 20 porządku obrad: 

 

W odpowiedzi na interpelacje radnych Rady Miejskiej w Czempiniu:  

1. Radny Stanisław Turno w sprawach: 

a) Udzielenie informacji, ile wniosków o dofinansowanie inwestycji gminnych ze 

środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w ramach perspektywy 

finansowej 2007-2013 zostało złożonych przez Burmistrza Gminy Czempiń, wraz ze 

wskazaniem ile wniosków zostało odrzuconych oraz z jakiego powodu (odrębnie dla 

każdego ze sporządzonych i złożonych wniosków. Wskazanie czy w ramach ww. 

perspektywy finansowej Burmistrz Gminy Czempiń zamierza ubiegać się o 

dofinansowanie jakiejkolwiek inwestycji ze „środków unijnych”. 

Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew-Pilarska poinformowała, że na ww. 

interpelację odpowie pisemnie. 

b) Stworzenie programu gminnego w celu podjęcia działań na rzecz nowych zasadzeń 

drzew oraz zarezerwowanie środków w budżecie gminy na 2013 rok na ten cel. 

Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew-Pilarska poinformowała, że termin 

składania wniosków do budżetu gminy na rok 2013 upłynął 15 września 2012 roku. 

c) zamieszczenia na stronie internetowej Urzędu Gminy, w zakładce BIP protokołów z 

sesji w ciągu 7 dni po sesji. 

Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew-Pilarska poinformowała, że protokoły są 

umieszczane na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz, że można je publikować 

dopiero po kolejnej sesji, ponieważ protokół musi być zatwierdzony przez Radę 

Miejską, wcześniej jest tylko projektem protokołu. 

 

2. Radny Aleksander Wieliński w sprawach: 

a) Skrócenie drzew i przycięcie gałęzi bocznych w brzozach rosnących przy ul. 

Mackiewicza w Czempiniu (przy posesji pana Piaseckiego). 

Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew-Pilarska poinformowała, że sprawa ta 

zostanie załatwiona. 

b) Sprzątnięcie opadających liści z drzew na ul. Żeromskiego w Czempiniu. 

Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew-Pilarska poinformowała, że liście będą 

sprzątnięte przed Świętem Zmarłych oraz, że nie zostało to wcześniej zrobione 

ponieważ czekano kiedy wszystkie liście opadną. 
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Do punktu 21 porządku obrad: 

 

W wolnych głosach i wnioskach:  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Jerzy Krzyżostaniak odczytał opinię Prezesa Sądu 

Rejonowego w Kościanie dot. potrzeb Sądu Rejonowego w Kościanie w zakresie 

wykonywania pracy przez skazanych w ramach kary ograniczenia wolności i prac społecznie 

użytecznych. 

Opinia stanowi załącznik nr 16 niniejszego protokołu. 

 

Sołtys Betkowa – Eugeniusz Pawlak poprosił o sprawdzenie legalności posadzenia drzew 

przy drodze gminnej Betkowo – Stare Oborzyska. Drzewa rozrastają się i utrudniają przejazd. 

 

Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew-Pilarska poinformowała, że jeśli faktycznie jest to 

teren gminny to na pewno nie było zgody na posadzenie tam drzew.   

 

Do punktu 21 porządku obrad 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 

Jerzy Krzyżostaniak zamknął obrady XXVI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    /-/ Jerzy Krzyżostaniak 

 

 

 
Protokołował:    

Joanna Kościuszko 

Podinspektor ds. administracyjnych      
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